

Pågående motioner oktober 2019

Ärende	Diariennr. Reg.datum	Status
<p>Säkerhet kring receptionen på sjukhuset i Halmstad <i>Charlott Zsoldos (V)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Säkerheten kring receptionen på sjukhuset i Halmstad ses över och att personalens önskemål om en bättre skyddande barriär kommer på plats. 	RS170465 2017-07-05	Driftnämnden RGS har lämnat yttrande. Motionssvar skrivs fram på regionkontoret.
<p>Upphandlingspolicyn vad gäller mat ska gälla vid beställning av konferenser och catering som ordnas i regionens regi <i>Stefan Bengtsson (C)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Regionstyrelsen får i uppdrag att utforma riktlinjer så att det tydligt framgår att blandade tjänster, som konferenser och catering, där livsmedel ingår i en eller annan form, skall följa de krav som gäller för inköp av livsmedel enligt Region Hallands riktlinjer. 	RS180471 2018-05-21	Yttrande inväntas från berörd driftnämnd.
<p>Miljöhänsyn vid upphandling av läkemedel <i>Kristina Karlsson, Monica Hansson, Agneta Åkerberg och Helene Andersson (C)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Regionstyrelsen får i uppdrag att utforma riktlinjer så att det tydligt framgår att vid upphandling av läkemedel skall tillverkaren presentera en godtagbar standard av vilka miljöåtaganden som sker vid forskning, tillverkning och distribution av läkemedel. 	RS180804 2018-08-29	Anmäld för politisk beredning.
<p>Satsning på våra ungdomsmottagningar och våra ungdomars hälsa <i>Kerstin Nilsson (S)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - dansa utan krav ingår i ungdomsmottagningarnas verksamhet - utöka informationen och förebyggande/upplysning till att återigen gälla elever i årskull 6-7 	RS181125 2018-11-08	Anmäld för politisk beredning.

<ul style="list-style-type: none"> - ungdomsmottagningarna bygger upp en samverkan med gymnasieskolorna 		
<p>Visa telefonnummer vid uppringning från Region Hallands vårdverksamheter <i>Carita Boulwén (SD)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Region Halland ser över möjliga lösningar för att införa ett system där exempelvis ett växelnummer syns när någon personal ringer. - Region Halland snarast möjligt inför detta. 	RS190245 2019-02-12	Yttrande inhämtat från driftnämnd. Motionen bereds nu hos regionkontoret.
<p>Låsboxar för elcykel-batterier <i>Erik Hellsborn (SD)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - I anslutning till cykelparkeringarna på Hallands sjukhus Halmstad, Hallands sjukhus Varberg och Hallands sjukhus Kungsbacka installera låsbara boxar för elcykelbatterier - Uppdra åt Driftnämnden Hallands sjukhus att 12 månader efter att låsboxarna kommit på plats, inkomma med en utvärdering till Regionfullmäktige, kring hur pass använda de varit, och om de haft en inverkan på andelen resor med cykel. 	RS190273 2019-02-15	Motionen bereds inom regionkontoret.
<p>Region Hallands klädpolicy <i>Carita Boulwén (SD)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Region Halland inför en klädpolicy/neutralitetspolicy som innebär förbud mot att bära synliga politiska, filosofiska eller religiösa symboler under arbetstid. 	RS190545 2019-04-03	Svar bereds hos regionkontoret.
<p>Grön Rehabilitering <i>Margit Bik (S)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det görs en ordentlig uppföljning och utvärdering av Rehabverksamheten - Regionfullmäktige får en redovisning av Grön Rehab samt vilka resultat uppnåtts under tiden som det funnits i Region Halland. 	RS190614 2019-04-18	Svar bereds hos regionkontoret.

<ul style="list-style-type: none"> - En workshop med regionens leverantörer, politiker och tjänstemän arrangeras med fokus på hur man kan utveckla Grön Rehab framöver i Region Halland. 		
<p>Persontrafik på Markarydsbanan <i>Per Stané Persson</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Region Halland arbetar aktivt för att persontrafik startas på Markarydsbanan år 2021. 	RS190751 2019-05-23	Beredts hos regionkontoret.
<p>Säkerhet på våra akutmottagningar och vårdplatser <i>Carita Boulwén (SD)</i> RF beslutar att</p> <ul style="list-style-type: none"> - Region Halland inrättar säkerhetsklassade vårdplatser för riskpatienter. - Utveckla och säkerställa anpassade säkerhetsrutiner för personalen samt i erforderlig grad utbilda densamma för att kunna möta ökade krav på både personal- och vårdssäkerhet. 	RS191005 2019-08-22	I skrivande stund just inkommen. Beredning påbörjas snarast.